
   
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:  CZ00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Zajištění předplavecké a základní plavecké výuky  

      na bazéně ve Valašském Meziříčí 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh podle předmětu:   služby 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000014 
Místo:  Valašské Meziříčí 
 

 
III. Zadavatel dne 20. 7. 2021 RM 73/03 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ 

oznamuje, že vybraným dodavatelem je společnost:  

 

Vodní sporty RELAX s.r.o., Na Vápenkách 379/29, 74221 Kopřivnice, IČO: 27809340 

  

IV. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 
 

P. č. 
Obchodní firma 

účastníka 
IČO účastníka Sídlo 

Datum a čas 
podání 
nabídky 

1. Lumír Zátopek 45183791 U Kostelíčka 1977 
75301 Hranice 

30. 6. 2021 
20:41 

2. Vodní sporty RELAX 
s.r.o. 27809340 Na Vápenkách 379/29 

74221 Kopřivnice 
18. 7. 2021 
10:53 

 
 

V. Nabídkové ceny účastníků:  
 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1. Vodní sporty RELAX s.r.o. 27809340 2 450 Kč bez DPH 

 

VI. Výsledek hodnocení 

Protože po vyřazení nabídky č. 1 do hodnocení vstupovala pouze jedna nabídky, hodnocení nebylo dle 
§ 122 odst. 2 ZZVZ provedeno.  

 
 
 



   
 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

Vodní sporty 
RELAX s.r.o. 

27809340 
Na Vápenkách 379/29 
74221 Kopřivnice 

Společnost s ručením 
omezeným 

 
VIII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH.) Nabídkovou cenou se rozumí součet nabídkové ceny v Kč bez 
DPH za 1 žáka/20 lekcí u základní povinné výuky a nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 dítě /10 
lekcí u předplavecké výuky). Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak 
požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 
IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti ze dne 18. 7. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 7. 2021 

Výpis z veřejné částí Živnostenského rejstříku  

Seznam významných služeb  

Seznam techniků 

Seznam osvědčení 
 

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní 
způsobilosti ze dne 18. 7. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní 
způsobilosti ze dne 18. 7. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní 
způsobilosti ze dne 18. 7. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní 
způsobilosti ze dne 18. 7. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní 
způsobilosti ze dne 18. 7. 2021  

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Doloženo Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 18. 7. 2021 

doklad o oprávnění k podnikání – s předmětem 
podnikání vázaná živnost  
„Poskytování tělovýchovných a sportovních 
služeb v oblasti plavání nebo Poskytování 
tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti 
vodních sportů včetně plavání.“ 
 

Doloženo Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku  

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  
seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení doby jejich poskytnutí a identifikace objednatelů v rozsahu minimálně:  



   
 
 

seznam alespoň 2 významných služeb obdobného charakteru (obdobným charakterem se 
rozumí zajištění předplavecké, základní plavecké nebo jiné výuky pro minimálně 300 žáků / 
dětí za jeden školní rok).  

Doloženo seznamem významných služeb  
 
Smlouva o zabezpečení výuky plavání žáků a dětí škol 

 Místo plnění  Kopřivnice, Studénka 

 Objednatel  ZŠ a MŠ Kopřivnice a místní částí, Příbor, Štramberk, 
Studénka, … 

 Roky a měsíc plnění  Od r. 1996 do současnosti 
 Počet žáků/dětí 1500 až 1800 
 Závěr SPLNĚNO 

 
Smlouva o poskytnutí plavecké výuky 
 Místo plnění  Brušperk 
 Objednatel  ZŠ, MŠ  z Ostravy a okolí…. 
 Roky a měsíc plnění  Od r. 2015 do současnosti 
 Počet žáků/dětí 2200 
 Závěr SPLNĚNO 

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ  
seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména 
těch, které budou provádět služby, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli. 
Uvedení všech členů týmů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky.  
Splněno 

Doloženo seznamem techniků, kde jsou uvedeny všechny členy týmu, kteří se budou podílet na realizaci 
veřejné zakázky.  

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  
osvědčení o absolvování odborného kurzu  opravňujícího k výuce  plavání. Dodavatel předloží 
u všech osob, které se budou účastnit  výuky plavání, kopii osvědčení o absolvování minimálně 
odborného kurzu opravňujícího  k výuce plavání. 
Splněno 

Doloženo u všech osob, které se budou podílet na realizaci zakázky. 

 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  
 

XI. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 22. 7. 2021  

 

 

Mgr. Robert Stržínek,            
                  starosta 

 


		2021-07-22T13:03:03+0200
	ePecet d4d25c0e44c0acd1eb0dbc5b5ea49492a43f1c27


		2021-07-22T13:14:48+0200
	Mgr. Robert Stržínek a984b90e7eb01a9dca2a5170750c27b4aa80388d




